



Warszawa, dnia 30.09.2015r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 4802/K5/3992.../15

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę samochodów ciężarowych” - WZP-3922/15/187/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści aby wysokość pojazdu kompletnego wynosiła 3250 mm? Uzyskanie parametru 3000 mm jest niemożliwe przy dotrzymaniu wszystkich pozostałych wymiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zamknięciu tyłu zabudowy drzwiami?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przedstawione rozwiązanie spełnia wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści windę składaną na drzwi tylne lub zamknięcie typu klapo-drzwi, gdzie winda stanowi zamknięcie przedziału ładunkowego?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
m. Hatalca
kon. Halina KOKO